鳥取県告示第514号

平成19年鳥取県告示第317号（土砂災害警戒区域の指定について）で指定した土砂災害警戒区域に係る図面を変

更したので、告示する｡

なお、変更後の図面は、鳥取県県土整備部治山砂防課及び中部総合事務所県土整備局並びに倉吉市役所に備え

置いて縦覧に供する。

  平成24年７月13日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 図面を変更した土砂災害警戒区域

小路谷川（Ⅰ－１－２－16－１）、桑谷川(２)（Ⅰ－１－２－16－５）、西円谷川（Ⅰ－１－２－16－20）、

浅田谷川（Ⅰ－１－２－16－28）、みどり上谷川（Ⅰ－１－２－16－34）、汗干谷川（Ⅰ－１－２－16－52）、

栩谷川（Ⅰ－１－２－16－63）、志村川（Ⅰ－１－２－16－66）、北ヶ谷川（Ⅰ－１－２－16－67）、富海川

（Ⅰ－１－２－16－74）、上瀬戸谷川（Ⅰ－１－２－16－76）、下瀬戸谷川（Ⅰ－１－２－16－77）、大谷谷

川（Ⅰ－２－26－16－82）、原谷下谷川（Ⅰ－２－26－16－84）、北面南谷川（Ⅰ－２－26－16－87）、福庭

北谷川（Ⅰ－１－２－16－89）、福庭東谷川（Ⅰ－１－２－16－90）、福庭東上谷川（Ⅰ－１－２－16－93）、

旭北下谷川（Ⅰ－１－２－16－94）、旭北中谷川（Ⅰ－１－２－16－95）、みどり東谷川（Ⅰ－１－２－16－

99）、清水北谷川（Ⅰ－１－２－16－101）、米田谷川（Ⅱ－１－２－16－４）、下森谷川（Ⅱ－１－２－16

－12）、小杉野谷川（Ⅱ－１－２－16－16）、富海東谷川（Ⅱ－１－２－16－24）、岩倉川（Ⅱ－１－２－16

－26）、広瀬川（Ⅱ－１－２－16－31）、松尾谷川（Ⅱ－１－２－16－34）、野田谷川（Ⅱ－１－２－16－39）、

岩倉南谷川（Ⅱ－１－２－16－41）、桜谷川（Ⅱ－１－２－16－43）、横手南川（Ⅱ－１－２－16－44）、横

手北川（Ⅱ－１－２－16－45）、清谷１地区（Ⅰ－613）、清谷２地区（Ⅰ－614）、清谷３地区（Ⅰ－615）、

山根地区（Ⅰ－619）、駄経寺町地区（Ⅰ－634）、住吉町地区（Ⅰ－635）、東町地区（Ⅰ－636）、仲ノ町地

区（Ⅰ－637）、長谷地区（Ⅰ－638）、余戸谷町地区（Ⅰ－639）、みどり町２地区（Ⅰ－640）、八幡町地区

（Ⅰ－641）、尾原１地区（Ⅰ－644）、尾原２地区（Ⅰ－645）、穴田地区（Ⅰ－646）、鋤地区（Ⅰ－647）、

津原地区（Ⅰ－648）、谷１地区（Ⅰ－649）、別所３地区（Ⅰ－650）、勝負谷地区（Ⅰ－651）、秋喜地区（Ⅰ

－652）、下米積１地区（Ⅰ－655）、下米積２地区（Ⅰ－656）、妻ノ神地区（Ⅰ－657）、上福田１地区（Ⅰ

－658）、上福田２地区（Ⅰ－659）、服部１地区（Ⅰ－660）、福積１地区 （Ⅰ－661）、福積２地区（Ⅰ－662）、

岡地区（Ⅰ－663）、大立地区（Ⅰ－664）、上大立地区（Ⅰ－665）、松尾地区（Ⅰ－666）、河来見地区（Ⅰ

－667）、下忰谷地区（Ⅰ－668）、杉野地区（Ⅰ－669）、中野地区（Ⅰ－670）、忰谷地区（Ⅰ－671）、椋波

地区（Ⅰ－672）、大河内地区（Ⅰ－674）、上米積地区（Ⅰ－675）、三江地区（Ⅰ－676）、福本地区（Ⅰ－

677）、沢谷地区（Ⅰ－678）、黒見地区（Ⅰ－679）、尾田地区（Ⅰ－680）、志津地区（Ⅰ－681）、中田１地

区（Ⅰ－683）、中田２地区（Ⅰ－684）、生竹地区（Ⅰ－685）、岩倉地区（Ⅰ－687）、広瀬地区（Ⅰ－688）、

福庭東地区（Ⅰ－1140）、山根２地区（Ⅰ－1141）、米田地区（Ⅰ－1143）、谷２地区（Ⅰ－1146）、森地区

（Ⅰ－1147）、清谷４地区（Ⅰ－1335）、清谷５地区（Ⅰ－1336）、円谷２地区（Ⅰ－1351）、米田町２地区

（Ⅰ－1352）、住吉町２地区（Ⅰ－1353）、北面地区（Ⅰ－1355）、鋤２地区（Ⅰ－1357）、鍛冶町地区（Ⅰ

－1358）、余戸谷町２地区（Ⅰ－1359）、大宮地区（Ⅰ－1360）、秋喜２地区（Ⅰ－1361）、福光地区（Ⅰ－

1362）、生竹２地区（Ⅰ－1363）、上米積２地区（Ⅰ－1364）、福富地区（Ⅰ－1365）、大河内２地区（Ⅰ－

1366）、忰谷２地区（Ⅰ－1367）、桜地区（Ⅰ－1368）、岡２地区（Ⅰ－1369）、大立２地区（Ⅰ－1370）、

服部３地区（Ⅰ－1372）、瀬崎町地区（Ⅰ－人工31）、みどり町１地区（Ⅰ－人工33）、服部２地区（Ⅰ－人

工35）、山根４地区（Ⅱ－2569）、駄経寺町３地区（Ⅱ－2579）、大谷地区（Ⅱ－2582）、別所２地区（Ⅱ－

2584）、仲ノ町２地区（Ⅱ－2586）、富海地区（Ⅱ－2587）、富海２地区（Ⅱ－2588）、富海５地区（Ⅱ－2591）、

富海６地区（Ⅱ－2592）、菅原地区（Ⅱ－2594）、広瀬３地区（Ⅱ－2597）、広瀬５地区（Ⅱ－2599）、広瀬

６地区（Ⅱ－2600）、広瀬８地区（Ⅱ－2602）、広瀬９地区（Ⅱ－2603）、広瀬10地区（Ⅱ－2604）、広瀬11

地区（Ⅱ－2605）、鴨河内地区（Ⅱ－2606）、鴨河内２地区（Ⅱ－2607）、上古川地区（Ⅱ－2608）、志津２

地区（Ⅱ－2609）、上米積３地区（Ⅱ－2611）、福富２地区（Ⅱ－2612）、沢谷２地区（Ⅱ－2613）、志津３

地区（Ⅱ－2614）、大河内３地区（Ⅱ－2615）、大河内４地区（Ⅱ－2616）、大河内５地区（Ⅱ－2617）、服

部４地区（Ⅱ－2618）、服部５地区（Ⅱ－2619）、服部６地区（Ⅱ－2620）、桜２地区（Ⅱ－2621）、般若地

区（Ⅱ－2622）、般若２地区（Ⅱ－2623）、般若３地区（Ⅱ－2624）、大立３地区（Ⅱ－2625）、椋波２地区

（Ⅱ－2626）、椋波３地区（Ⅱ－  2627）、大立３地区（Ⅱ－2628）、立見２地区（Ⅱ－2631）、河来見２地

区（Ⅱ－2632）、河来見３地区（Ⅱ－2633）、上神地区（Ⅱ－2636）

２ 変更した年月日 平成24年７月13日